
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

Determina n  48_2018                                   Castel di Lama,  16/05/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti”;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2018 n. 7  del 10/01/2018; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è garantire il regolare svolgimento delle attività 

didattiche e amministrative, nel rispetto delle norme di sicurezza sul lavoro; 

CONSIDERATA la segnalazione del preposto del plesso di Via Carrafo, sulla necessità di sostituire il  

telo oscurante logoro con un altro rispondente alle norme sulla sicurezza (ignifugo); 

 VISTO Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del Dirigente Scolastico; 

VALUTATA la necessità di rivolgersi a ditte specializzate nella commercializzazione di articoli 

rispondenti a norma Dlgs 81/2008; 

VISTO il prodotto offerto dalla ditta My Service sas presente sul Mepa  avente  le caratteristiche 

richieste dal preposto nel rispetto delle norme sulla sicurezza; 

VISTA la disponibilità delle poste in P.A. 2018; 

RITENUTO  di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, la richiesta di fornitura di un telo oscurante  da 

destinare al plesso della scuola dell’infanzia  di Via Carrafo. 

Criterio di scelta : offerta economicamente vantaggiosa per la corrispondenza delle caratteristiche,  

la celerità della fornitura e il prezzo conveniente; 

Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto alla ditta fornitrice : My Service sas 

Di prevedere un  impegno di spesa di € 829,60 sulla Scheda P.A.  2018 :  A1   AGGR. 02.03.08  

 

CIG: Z9B22B5A87 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa Vitali Maria 


		2018-05-16T13:48:40+0200
	VTLMRA72E60A462E




